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کیهان بررسی می‌کند

پیام اقتدار ایران
از مصلای تهران تا قلب بیروت

روزنامه اسرائیلی یدیعوت آحارونوت اعلام کرد که حمله موشکی 
ایران به اسرائیل در ابتدای ماه جاری بیشترین خسارت را در بین 

حملات موشکی علیه این رژیم از 7 اکتبر تاکنون وارد کرده است. 
به گزارش فارس، »پس از گذشت روزها مشخص شده که خسارت‌های مالی 
در نتیجه حمله ایران در اول اکتبر بزرگ و قابل توجه بوده است« این را یدیعوت 

آحارونوت گزارش داده است.
این روزنامه به نقل از داده‌های مالیاتی اخیر اسرائیلی‌ها مدعی شده که 
خسارت‌های وارده به اموال خسارت‌دیده در جنگ که آن را متعلق به غیرنظامیان 

خوانده بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون شیکل )۴۰ تا ۵۳ میلیون دلار( است.
این داده‌ها در حالی منتشر می‌شود که ارتش رژیم صهیونیستی سانسور 
شدیدی روی انتشار اخبار مربوط به تلفات و خسارات حمله یکم اکتبر ایران 
علیه این رژیم اعمال می‌کند. در روز یکم اکتبر ۲۰۲۴، ایران با ۲۰۰ موشک 
به اهدافی نظامی در اسرائیل حمله و اعلام کرد، این حمله در پاسخ به ترور 
»اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی حماس در ژوئیه ۲۰۲۴ در تهران و ترور 
»سید حسن نصرالله«، دبیرکل حزب‌الله لبنان و »عباس نیلفروشان«، فرمانده 

ارشد سپاه پاسداران در ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۴ در ضاحیه بیروت صورت می‌گیرد.
جمهوری اسامی ایران همچنین تاکید کرد که در عملیات وعده صادق 2 
از هدف‌گیری مناطق مسکونی و غیرنظامی خودداری کرده و فقط پایگاه‌های 

هوائی ارتش اسرائیل را هدف قرار داده است.
آحارونوت افزود: این بزرگ‌ترین خسارت ناشی از یک حمله موشکی به 
اسرائیل از زمان آغاز جنگ در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ است. به نوشته این روزنامه، 
خسارت‌های ناشی از اصابت یک فروند موشک ایران در نزدیکی آنچه مجتمع 
Son‌&‌Sea در ساحل شمال تل‌آویو خواند، تنها حدود ۵۰ میلیون شکل )۱۳.۵ 

میلیون دلار( برآورد شده است.
به ادعای آحارونوت، خسارت‌های شدیدی هم به رستوران‌ها و مغازه‌های 

لوکس از جمله رستوران ترکیز وارد شد که تقریباً به طور کامل ویران شد.
 این روزنامه عبری افزود: حدود ۱۵۰ آپارتمان از جمله خانه‌های لوکس 
بر اثر اصابت موشک در نزدیکی همان مکان مورد حمله در منطقه ساحلی شمال 
تل‌آویو آسیب دیدند. یدیعوت آحارونوت به نقل از یک منبع رسمی ناشناس 
گفت: »اگر موشک مستقیماً به ساختمانی که شامل ۲۵۰ آپارتمان است اصابت 

می‌کرد، تلفات زیادی در پی داشت.«
این روزنامه افزود: خسارات زیادی هم به ۱۰ منطقه دیگر مورد اصابت 
موشک‌ها صرف نظر از چند پایگاه نظامی اسرائیلی وارد آمده است. آحارونوت 
درعین‌حال مدعی شد که این حملات تلفات نداشته است. آحارونوت آورده 
است: »یکی از کانون‌های سقوط موشک‌ها در هود هشارون )شهری در مرکز 

اسرائیل( بود که حدود ۱۰۰ آپارتمان در آنجا آسیب دیدند«.
بر اساس گزارش این روزنامه، در یک ساختمان، خسارت بیش از ۱۰ میلیون 

شکل )۲.۶ میلیون دلار( برآورد شده است.

یدیعوت آحارونوت: 

حمله موشکی ایران
 خسارات قابل توجهی به اسرائیل وارد کرده است

رئیس ‌مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم 
وحدت کشورهای اسلامی در مقابله با جنایات رژیم 
صهیونیستی اظهار کرد که باید هرگونه همکاری و 
گفت‌وگو با رژیم صهیونیستی قطع شود، اکنون 
دشمن صهیونیستی در ضعیف‌ترین وضعیت تاریخ 

خود قرار دارد.
محمدباقر قالیباف، رئیس‌ مجلس شورای اسلامی در 
نشست فوق‌العاده اتحادیه مجالس کشورهای عضو سازمان 
همکاری اسلامی )PUIC( در حاشیه یکصدوچهل‌ونهمین 
اجلاس اتحادیه بین‌المجالس جهانی )IPU( در ژنو گفت: 
خداوند را بابت فرصتی که برای گفت‌وگو با شما برادران و 
خواهران عزیز فراهم شده سپاس می‌گویم و از شما بابت 

مشارکت در شکل‌گیری این اجلاس مهم تشکر می‌کنم.
وی افزود: فکر نمی‌کنم لازم باشد توضیح دهم در چه 
وضعیت حساس و مهمی قرار داریم. دنیای اسلام شرایط 
بی‌سابقه‌ای را تجربه می‌کند. من سال‌ها به عنوان یک 
سرباز برای وطنم خدمت کرده‌ام و در کنار آن با مسائل 
ژئوپلیتیکی به عنوان یک موضوع علمی سروکار داشته‌ام. 
تجربه همه این سال‌ها به من آموخته در شرایطی بحرانی، 
هیچ چیز مهم‌تر از آن نیست که یک تصویر و روایت 
مشترک از وضعیت وجود داشته باشد. پرسشی که من 
در این زمان کوتاه می‌خواهم با شما در میان بگذارم این 
است که آیا جهان اسلام می‌داند با چه چیزی رو‌به‌روست؟
رئیس‌ مجلس شورای اسلامی بیان کرد: وقتی به این 
می‌اندیشیدم که در این اجلاس مهم با برادران و خواهران 
مسلمان خود چه مطلبی را باید در میان بگذارم، تصویر 
آن دختربچه نازنین فلسطینی را جلو چشم داشتم که 
با چشم‌های‌ گریان به دوربین فیلمبردار نگاه می‌کرد 
و می‌گفت: »چرا اینها می‌خواهند ما را بکشند؟ من که 
اسلحه ندارم! چرا اینها ما را بمباران می‌کنند؟« این سؤال، 
بنیادی‌ترین سؤالی است که همه ما باید به آن فکر کنیم و 

البته تمام جواب‌ها را نیز در درون خود نهفته دارد.
  رژیم جعلی اسرائیل بی‌محابا 

در حال جنایت علیه مسلمانان است
قالیباف اظهار کرد: رژیم جعلی اسرائیل، همه 
ظاهرسازی‌ها را کنار زده و بی‌محابا در حال جنایت علیه 
مسلمانان است. این اتفاقی نیست که فقط در غزه یا لبنان 
بیفتد. رژیم غاصب اسرائیل برنامه‌ای بزرگ برای تکرار 
این جنایات در سراسر قلمرو اسامی دارد و با حمایت 
کامل آمریکا و برخی کشورهای غربی به دنبال رسیدن 
به نقطه‌ای است که هر زمان لازم دانست، در هر نقطه‌ای 
از جهان اسلام، هر جنایتی را علیه هر رهبر اسلامی انجام 
بدهد و از هر مجازاتی مصون بماند. این مسئله مشترک 
ماست. آیا جهان اسلام بناست بایستد و فراگیر شدن 
شرارت به همه قلمرو خود را نظاره کند؟ من چنین گمانی 
به آزادگان و مجاهدان دنیای اسام ندارم. آن روز هرگز 

نخواهد رسید. وی با اشاره به سفرش به بیروت قبل از 
حضور در بین‌المجالس جهانی در ژنو گفت: قبل از اینکه 
به ژنو بیایم، به لبنان سفر کردم. با مسئولین و مردم آنجا 
صحبت کردم. آنها از من خواستند که صدای مظلومیت 
و ایستادگی آنها را به شما برسانم. آنها از ما  اقدام عملی 
می‌خواهند. ما روزهای مهمی در پیش داریم و باید تصمیم 
بگیریم. اگر بتوانیم تصمیم جمعی بگیریم پیروزی نزدیک 
و نصرت خداوند حتمی است و اگر در این کار موفق نشویم 

همه هزینه خواهیم پرداخت.
رئیس ‌مجلس شورای اسامی توضیح داد: اسرائیل 
می‌خواهد همه زیرساخت‌های منطقه را کنترل کند و اگر 
موفق نشد آنها را منهدم کند. در چنین شرایطی وحدت 
و کنار هم ایستادن یک الزام امنیتی برای همه ماست. ما 
در جمهوری اسلامی ایران آماده کمک به یک تلاش فوری 
و قوی برای ایجاد یک مفاهمه امنیتی مشترک درباره این 
خطر تاریخی هستیم و به سهم خود از هیچ تلاشی برای 
رفع شدن این خطر از سر امت نبی مکرم اسلام فروگذار 
نخواهیم کرد. وی تاکید کرد: مقاومت ضد اسرائیلی در 
منطقه به یاری امت اسامی چشم دوخته است. دشمن 
صهیونیستی در ضعیف‌ترین وضعیت تاریخ منحوس خود 
قرار دارد و ما در موقعیتی منحصربفرد برای پایان دادن 
به این شرارت تاریخی در منطقه خود قرار داریم. اسرائیل 
اکنون تلاش می‌کند ضعف‌ها و محدودیت‌های بی‌سابقه 
خود را پشت سر ژست‌های تهاجمی بپوشاند تا مانع اتحاد 
امت شود. صهیونیست‌ها به القای ترس و اختلاف در جهان 
اسام امید بسته‌اند. کافی است شجاع باشیم و پشت 
یکدیگر بایستیم. آنگاه توهمی به نام صهیونیسم جنایتکار 

برای همیشه پایان خواهد یافت.

 نیازمند قطع هر نوع همکاری، کمک و گفت‌وگو
با رژیم صهیونیستی هستیم

رئیس ‌مجلس شورای اسامی اظهار کرد: ما در 
جمهوری اسامی ایران با خون بهترین و عزیزترین 
مردانمان وارد این میدان شده‌ایم. جهان اسلام می‌تواند 
با برداشتن چند گام اساسی، قبل از آنکه دیر شود دشمن 
را متوقف کند. ما نیازمند قطع هر نوع همکاری، کمک و 
گفت‌وگو با رژیم، و متوقف کردن هر نوع پروژه سیاسی و 

اقتصادی هستیم که اسرائیل را یاری کند.
وی اضافه کرد: امت اسامی باید فشار یکپارچه و 
مؤثر برای توقف این رژیم کودک‌کش به آمریکا وارد کند. 
شریان‌های حیاتی رژیم اسرائیل اکنون در کنترل امت 

اسلامی است.
قالیباف در پایان گفت: اطمینان دارم خداوند به 
خون‌های مجاهدین و مردان و زنان مظلوم لبنان و 
فلسطین، برکت خواهد داد و جهان اسلام طعم روزهای 
شیرین بدون اسرائیل را خواهد چشید. امیدوارم آن روز را 
ببینیم، و اگر ندیدیم صاحب مزاری باشیم که بر سنگ آن 
نوشته باشند »سربازی که در راه مبارزه با اسرائیل شهید 

شد.«
  دیدار قالیباف با رئیس ‌مجلس امارات 

خبر دیگر اینکه، صقر غباش، رئیس ‌مجلس امارات 
متحده عربی در حاشیه نشست رؤسای پارلمان کشورهای 
اسامی)PUIC( که در مرکز بین‌المللی کنفرانس ژنو 
برگزار شد با محمدباقر قالیباف رئیس‌مجلس شورای 

اسلامی دیدار و گفت و گو کرد.
قالیباف در ابتدای این دیدار، ضمن ابراز خرسندی از 
برگزاری این ملاقات، گفت: معتقدیم شرایط امروز منطقه 

بیش از هر زمان دیگری ایجاب می‌کند تا روابط سایر 
کشورهای منطقه با یکدیگر در حوزه مسائل اقتصادی، 

سیاسی، دفاعی و امنیتی افزایش یابد.
رئیس‌ مجلس شورای اسامی در ادامه تأکید کرد: 
به ویژه توسعه این روابط در شرایطی که اتفاقات تلخی 
برای کشورهای منطقه از جمله لبنان و فلسطین رخ داده 
و جنایات رژیم صهیونیستی اوضاع منطقه را به ناامنی 

کشانده است، بسیار مهم ارزیابی می‌شود.
رئیس قوه مقننه با اشاره به حضور خود در ژنو پس 
از سفر به بیروت و دیداری که روز گذشته با نبیه بری و 
میقاتی داشت، یادآور شد: امروز مردم لبنان شامل 
مسلمانان اعم از شیعیان و اهل تسنن، مسیحیان و 

یهودیان بیش از هر زمان دیگری نیازمند یاری هستند.
قالیباف در ادامه تصریح کرد: در حالی که شاهد وقوع 
جنایات رژیم صهیونیستی در لبنان هستیم، این رژیم اجازه 
پرواز برای ارسال کمک به لبنان را نیز نمی‌دهد که رفتاری 
کاملًا وحشیانه و غیرانسانی است لذا همه ما کشورهای 

منطقه در این خصوص وظیفه داریم.
صقر غباش نیز در این دیدار، سفر گذشته رئیس 
‌مجلس شورای اسامی به امارات متحده عربی در بهبود 
روابط دو کشور بسیار مثبت ارزیابی کرد و گفت: اما بیش 
از پیش با تلاش‌های شما این روابط در حال افزایش است 
و منتظر چنین دیدارهایی هستیم. ما در سایه توسعه 
روابط دوجانبه می‌توانیم برای سایر مسائل منطقه‌ای و 

بین‌المللی نیز به توافقاتی برسیم.
رئیس‌ مجلس امارات متحده عربی با اشاره به موضع 
کشور خود در قبال فلسطین عنوان کرد: شرایط کنونی 
اگر ادامه یابد بیم آن می‌رود که شاهد جنگی تمام‌عیار در 
منطقه باشیم از این رو کشورهای منطقه باید با حکمت و 
درایت خود تلاش کنند تا منطقه را از بحران فراروی خود 

دور کرده و از بحران‌های آتی نیز جلوگیری کنند.
رئیس‌ مجلس امارات متحده عربی همچنین با معرفی 
رئیس گروه دوستی پارلمانی امارات و ایران خواستار دیدار 
هرچه سریع‌تر این گروه‌های دوستی پارلمانی جهت توسعه 

روابط پارلمانی شد.
صقر غباش در پایان خاطرنشان کرد: هم اکنون حجم 
مبادلات تجاری میان امارات و ایران بسیار قابل توجه شده 
که امیدواریم شما نیز در حوزه سایر پروژه‌ها به نفع منافع 
دو کشور گام بردارید. به گزارش خانه ملت، امیرحسین 
ثابتی و شارلی انویه تکیه نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی نیز در این دیدار حضور داشتند.
قالیباف با رئیس Ipu دیدار و گفت‌وگو کرد

محمد باقر قالیباف رئیس ‌مجلس شورای اسامی 
در جریان سفر به ژنو با تولیا اکسون رئیس Ipu دیدار 
و گفت‌وگو کرد. رئیس‌ مجلس در این دیدار درباره مسئله 

مردم لبنان و فلسطین تذکر و هشدار داد.

قالیباف:

با وحدت می‌توانیم
به توهمی به‌نام رژیم صهیونیستی پایان بدهیم

درمکتب امام

دولت بی‌شرف آمریکا
دولت آمریکا كي شرافت انسانى مع‌الاسف الان ندارد كه ما بخواهيم به واسطه 
آن شرافت انسان‏ىاش با آن رابطه داشته باشيم. دولت آمریکا اين است كه داريد 
م‏ىبينيد كه مظلوم را در هر جا پيدا مك‏ىند پوست مك‏ىند. هر جا بتواند م‏ىرود و 
بمب سرشان م‏ىريزد. هرچه بتواند ذخاير ملت‌ها را م‏ىبرد. ما بخواهيم روابط با اينها 

داشته باشيم؟ بهتر اين است كه ما با اينها روابط نداشته باشيم.
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مسعود اسداللهی کارشناس مسائل منطقه‌ای که چند شب پیش 
اظهاراتی را در صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران مطرح کرده بود به 

دستگاه قضائی احضار شد.
مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: بیستم مهرماه، مسعود اسداللهی کارشناس 
مسائل منطقه‌ای با حضور در یکی از برنامه‌های شبکه خبر اظهاراتی را پیرامون تهیه 
پیجر برای رزمندگان لبنانی مطرح کرد که این اظهارات بازخورد زیادی در فضای 
مجازی داشت. با توجه اینکه اظهارات مطرح شده می‌تواند مصداق نشر اکاذیب و 
تشویش اذهان عمومی و حتی اقدام علیه امنیت ملی باشد دادستان نظامی تهران با 
احضار وی به دادسرای نظامی اظهارات وی در مورد ادعای صورت گرفته را ثبت و 

ادله وی برای بیان چنین ادعایی را مطالبه کرد.
این گزارش حاکی است؛ اسداللهی در جلسه بازپرسی ضمن اذعان به اشتباه 
بودن مطالب مطرح شده عنوان کرده مطلب مورد اشاره را به نقل از منابع نامعتبر 
بیان کرده و بلافاصله پس از بررسی بیشتر به اشتباه بودن مطالب اظهاری پی برده 

است. پرونده قضائی این فرد در حال حاضر در دست بررسی است.

 احضار »مسعود اسداللهی« به دستگاه قضائی
پس از اظهارنظر نادرست در برنامه تلویزیونی

جزئیات مراسم تشییع پیکر شهید عباس نیلفروشان، مستشار 
عالی جمهوری اسلامی ایران در لبنان، اعلام شد.

پیکر شهید نیلفروشان سه‌شنبه در میدان امام حسین)ع( تهران تشییع و 
چهارشنبه در اصفهان به خاک سپرده می‌شود.

در اطلاعیه روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است:
بسم الله الرحمن الرحیم 

به اطلاع مردم قدرشناس و شهید‌پرور ایران اسلامی می‌رسد؛ مراسم تشییع 
و خاکسپاری سردار رشید و اندیشمند، سرلشکر پاسدار شهید عباس نیلفروشان، 
مستشار عالی جمهوری اسلامی ایران در لبنان به شرح زیر خواهد بود؛ روز 
دوشنبه ۲۳ مهرماه پس از انتقال پیکر مطهر شهید، مراسم تشییع و طواف در 

شهرهای نجف، کربلا و مشهد برگزار می‌شود.
روز سه‌شنبه ۲۴ مهرماه ساعت ۹ صبح مراسم تشییع در میدان امام حسین 

علیه‌السلام تهران برگزار خواهد شد. 
مراسم وداع در روز چهارشنبه در اصفهان، تشییع و خاکسپاری در بعدازظهر 

پنجشنبه ۲۶ مهرماه در اصفهان برگزار خواهد شد.

سپاه پاسداران اعلام کرد

جزئیات مراسم تشییع پیکر شهید نیلفروشان
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آمریکا به عنوان مهم‌ترین حامی 
سیاسی و تامین‌کننده اصلی تسلیحات مورد استفاده رژیم صهیونیستی در 
نسل‌کشی غزه و تجاوز به لبنان، شریک و همدست این رژیم در ارتکاب 

شدیدترین جنایات بین‌المللی محسوب می‌شود.
اسماعیل بقایی‌هامانه، سخنگوی وزارت امور خارجه وضع تحریم‌های جدید 
توسط آمریکا در رابطه با بخش انرژی ایران، که به بهانه واکنش علیه اقدام دفاعی 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علیه اهداف نظامی رژیم صهیونیستی اعمال 

شده است را اقدامی غیرقانونی و ناموجه دانسته و آن را به‌شدت محکوم کرد.
وی با توصیف عملیات موشکی ایران علیه رژیم صهیونیستی به عنوان اقدامی 
قانونی و منطبق با حقوق بین‌الملل در راستای اعمال حق ذاتی دفاع مشروع، اقدام 
آمریکا در اعمال تحریم بر ضد چند شرکت و کشتی که به ادعای آمریکا در انتقال 
محصولات نفتی ایران مشارکت دارند را فاقد هر نوع مبنای قانونی یا منطقی معرفی 

کرد و آن را نوعی »باج دهی« به رژیم یاغی اسرائیل دانست.
سخنگوی وزارت خارجه نقش مخرب و منفی آمریکا در امنیت و ثبات منطقه 
غرب آسیا را یادآور شد و خاطرنشان کرد: آمریکا به عنوان مهم‌ترین حامی سیاسی 
و تامین‌کننده اصلی تسلیحات مورد استفاده رژیم صهیونیستی در نسل‌کشی غزه و 
تجاوز به لبنان، شریک و همدست این رژیم در ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی 
محسوب می‌شود. وضع تحریم علیه جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان حمایت از 
رژیم صهیونیستی، ضمن اینکه موجد مسئولیت بین‌المللی دولت آمریکا است، باعث 
جری‌تر شدن رژیم اشغالگر و ادامه کشتار بی‌گناهان و تهدید صلح و امنیت منطقه و 
جهان از سوی این رژیم خواهد شد.  بقائی با تاکید بر حق ایران برای پاسخ مقتضی 
به اقدامات تحریمی آمریکا تصریح کرد: اعتیاد رژیم آمریکا به سیاست تهدید و فشار 
حداکثری علیه ملت ایران هیچ تاثیری بر اراده جمهوری اسلامی ایران برای دفاع از 
حاکمیت، تمامیت ارضی، منافع ملی و اتباع خود در برابر هرگونه اقدام تجاوزکارانه و 

تعرضات خارجی نخواهد داشت.

سخنگوی وزارت خارجه:

آمریکا تأمینک‌ننده اصلی تسلیحات رژیم صهیونیستی 
در نسلک‌شی غزه و لبنان است

فرمانده نیروی هوائی ارتش گفت: بهره‌گیری از توان فکری نخبگان 
زمینه‌ساز تحول و ترقی در نیروی هوائی شده است. 

امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی، فرمانده نیروی هوائی ارتش، روز گذشته در 
جمع پژوهشگران دانشگاه علوم و فنون هوائی شهید ستاری، با اشاره به اهمیت و 
نقش پژوهش در مأموریت‌های نیروی هوائی ارتش، گفت: پژوهش یکی از محورهای 

مهمی است که ضامن پیشرفت و توسعه پایدار در هر کشور به شمار می‌آید.
امیر واحدی در ادامه افزود: توسعه علمی، صنعتی و نظامی هر نیرویی بدون 
پرداختن به امر پژوهش با موفقیت چندانی همراه نخواهد بود؛ پژوهش موتور محرک 
پیشرفت و توسعه پایدار در نیروی هوائی به شمار می‌آید. وی تحقیق و پژوهش را 
محور پویایی، ایستایی و مقاومت در تخصص‌های هوائی دانست و خاطرنشان کرد: 
در مسیر پژوهش، دانشگاه هوائی شهید ستاری به عنوان از خط شکنان عرصه‌های 
تخصصی در امور هوانوردی است که توانسته گام‌های مؤثری در حوزه تحقیقات بردارد.

فرمانده نیروی هوائی ارتش، تأثیرگذاری هر چه بیشتر نخبگان را در یک جامعه 
برابر با اقتدار آن جامعه دانست و اظهار کرد: بهره‌گیری از توان فکری نخبگان 
زمینه‌ساز تحول و ترقی در نیروی هوائی شده است و طبق منویات مقام معظم 
رهبری )مدظله‌العالی( در صورتی که کشوری به دو سلاح علم و فناوری مجهز شود، 
به اقتدار جهانی می‌رسد. به همین علت، دانشگاه علوم و فنون هوائی شهید ستاری 
در چند سال اخیر توجه ویژه‌ای به ضرورت و ارج نهادن به پژوهش و نوآوری داشته و 

از لحاظ کیفی و کمی نیز رشد قابل توجهی در حوزه پژوهش داشته است.

 امیر واحدی:

بهره‌گیری از توان نخبگان 
زمینه‌ساز تحول در نیروی هوائی شده است

وزیر کشور با بیان اینکه یکی از سخت‌ترین کارها در کشور تامین 
اعتبار و تخصیص بودجه است، گفت: نمی‌توان پذیرفت که طرح ناتمامی 
در کشور وجود دارد، بودجه باید به طرح‌های اولویت‌دار تخصیص یابد.

اسکندر مؤمنی، وزیر کشور در آئین تودیع و معارفه استاندار فارس گفت: 
استان فارس با وجود بارگاه حضرت احمد ابن موسی‌)ع( و وجود ظرفیت‌های 
انسانی و مفاخر مختلف جایگاه ویژه‌ای در کشور دارد و با فرصت‌های ویژه‌ای که 

در این استان وجود دارد می‌توان در کشو اثرگذار باشد.
وی ادامه داد: مردم استان فارس لایق بهترین‌ها بوده و با توجه به تلاش‌هایی 
که پیش‌تر صورت گرفته تاکنون نتوانسته‌ایم خدمت‌رسانی ویژه‌ای به مردم 
فارس انجام شود البته مردم بهترین داور هستند و هیچ‌گاه کسانی که به آنان 

خدمت کرده‌اند را فراموش نمی‌کنند.
وزیر کشور افزود: بیشترین زمان برای تعیین استانداران در نظر گرفته شده 
و باید از ظرفیت‌هایی که در استان‌های کشور در بخش‌های مختلف وجود دارد 
باید به کار گرفته شود تا بتوان از این ظرفیت‌ها به‌خصوص در استان فارس به کار 
گرفته شود از این‌رو باید در فارس شخصی را منصوب شود که دارای سوابق ملی 

و استانی باشد از این رو حسینعلی امیری به عنوان استاندار فارس معرفی شد.
مؤمنی گفت: با نگاهی به سوابق امیری در خواهیم یافت که در حوزه‌های 
ملی و استانی دارای مناصب مختلفی بوده که این موضوع موجب خواهد شد تا با 
آشنایی با ارکان مختلف دولت و مجلس از ظرفیت‌های موجود به‌گونه‌ای استفاده 

شود که فارس با سرعت بیشتری در مسیر توسعه قرار بگیرد.
وی افزود: این پایان کار نیست بلکه آغاز مسیری است برای توسعه فارس و 
این موضوع محقق نخواهد شد مگر آنکه تمامی آحاد جامعه در کنار یکدیگر قرار 

گرفته و با هم‌افزایی زمینه توسعه فارس را فراهم کرد.
به گفته این مقام مسئول، برای انتخاب استانداران ۱۰ شاخص اصلی در نظر 
گرفته شده اما طی یک سال آینده تمامی استانداران دولت چهاردهم از طریق 
چند شاخص مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت اما یکی از مهم‌ترین شاخص‌های 

استانداران ایجاد همدلی و وفاق در میان آحاد جامعه است.
مؤمنی ادامه داد: همکاری، توسعه و هم‌افزایی تمامی دستگاه‌های اجرائی 
برای توسعه باید توسط استانداران انجام شود از این‌رو استانداری در کشور موفق 
است که بتواند تمامی دستگاه‌ها را در کنار یکدیگر در مسیر توسعه قرار دهد 

البته ارتباط مستمر با مردم و مردم‌محوری باید مدنظر استانداران کشور باشد.
وی افزود: استان فارس باید یکی از مهم‌ترین مقاصد گردشگری در کشور 
باشد و این استان قطب گردشگری سلامت بوده و هست و باید بر اساس برنامه 
هفتم توسعه ورود گردشگری در پایان برنامه به ۱۵ میلیون نفر برسد از این‌رو 
تلاش‌ها باید در این مسیر قرار بگیرد که برنامه هفتم توسعه در تمامی استان‌های 

کشور محقق شود.
به گفته این مقام مسئول، شاید در زیرساخت‌ها نظیر زیرساخت فرودگاهی 
و راه‌ها دارای مشکلاتی باشیم اما باید مشکلات جامعه برطرف شده و گردشگری 

در کشور توسعه یابد.
وزیر کشور گفت: یکی از سخت‌ترین شاخص‌هایی که در کشور وجود 
دارد تأمین اعتبار و تخصیص بودجه است و در کشور به سختی بودجه تأمین 
 می‌شود از این‌رو روا نیست بودجه‌هایی که به سختی تأمین می‌شود به طرح‌هایی 

غیر اولویت‌دار یا طرح‌های غیرفعال اختصاص یابد.
وی تصریح کرد: به هیچ عنوان نمی‌توان پذیرفت که طرح ناتمامی در 
استان‌ها و کشور وجود داشته باشد زیرا اولویت‌ها مشخص است و باید بودجه به 

طرح‌های اولویت‌دار تخصیص یابد.

وزیر کشور:

بودجه کشور باید به طرح‌های اولویت‌دار 
تخصیص یابد

کاربران  و  رسانه‌های مطرح جهان عرب 
عرب‌زبان در فضای مجازی از اقدام جسورانه 
رئیس ‌مجلس شورای اسلامی ایران حین سفر به 

بیروت تجلیل کردند. 
اقدام جسورانه محمدباقر قالیباف، رئیس ‌مجلس 
شورای اسلامی ایران در هدایت هواپیمای خود در مسیر 
لبنان و فرود در بیروت آن هم در بحبوحه حملات 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به این منطقه باعث شد توجه 
تحلیلگران و رسانه‌های عربی به شجاعت مقامات ایرانی 

مقابل تهدیدات توخالی تل‌آویو جلب شود.
همین مسئله باعث شد ویدئوی خلبانی قالیباف به 
صورت گسترده در رسانه‌های عربی و فضای مجازی 

دست به دست شده و پربازدید شود.
سایت شبکه الجزیره مباشر همزمان با انتشار خبر 
پرواز هواپیمای حامل رئیس ‌مجلس شورای اسامی 

ایران به سمت لبنان یک ویدئو از هدایت این هواپیما به 
دست شخص ایشان منتشر کرد.

سی ان ان عربی نیز با انتشار این خبر نوشت: رئیس 
‌مجلس شورای اسامی ایران به همراه پیام رهبر این 
کشور وارد بیروت شد. هواپیمای حامل قالیباف به دست 
خود او هدایت شد و در فرودگاه لبنان روی زمین نشست.

بخش عربی پایگاه خبری مونت کارلو نیز گزارش 
داد: رئیس پارلمان ایران شخصاً در سفر به لبنان، هواپیما 
را هدایت و از محل شدیدترین حمله اسرائیل علیه بیروت 
بازدید کرد. در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی 
ویدئوی هدایت این هواپیما توسط قالیباف پربازدید شده 

است.
سایت شبکه سعودی العربیه در این خصوص با 
انتشار ویدئوی مذکور نوشت: تصاویر عجیب از قالیباف؛ 
وی در سفر به بیروت هدایت هواپیما را به دست گرفت. 

قالیباف بعد از ورود به لبنان از محل حمله اسرائیل به 
قلب بیروت که طی پنجشنبه گذشته صورت گرفت 

بازدید کرد.
سایت شبکه تلویزیون العربی گزارش داد: رئیس 
پارلمان ایران شخصاً هدایت هواپیمایش را در جریان 
سفر به لبنان به دست گرفت. وی حامل پیام حمایت 
ایران از مقاومت لبنان در برابر حملات اسرائیل بود. در 
شبکه‌های اجتماعی نیز این ویدئو به صورت گسترده 

منتشر شده است.
سایت روزنامه القدس‌العربی در این باره گزارش 
داد: همان‌طور که می‌بینید ویدئویی در فضای مجازی 
از خلبانی رئیس پارلمان ایران در جریان سفر به لبنان 
منتشر شده است. این در حالی است که دودهای ناشی 
از حملات اسرائیل علیه ضاحیه جنوبی بیروت حین فرود 

هواپیمای قالیباف در فرودگاه بیروت دیده می‌شد.

علاوه‌ بر رسانه‌های مطرح عربی، کاربران عرب‌زبان 
در پلتفرم اکس نیز به این حرکت شجاعانه واکنش نشان 

دادند.
عباس العرداوی، کارشناس عراقی در این خصوص 
تاکید کرد: در حالی که اعراب به خواب عمیقی فرو 
رفته‌اند، قالیباف هواپیمای حامل پیام رهبری و ملت 

ایران را به مقصد بیروت به پرواز درآورد. 
وی از محل شهادت سید شهیدان مقاومت بازدید 
کرد و بدون شک این پیامی محکم مبنی بر پایبندی 
جمهوری اسامی به حمایت از مقاومت و به چالش 

کشیدن استکبار آمریکا و حماقت صهیونیستی است.
صفحه عربیا فلیکس نیز نوشت: مهم‌ترین فرود 
در فرودگاه بیروت، لحظه نشستن هواپیمای قالیبافِ 
قهرمان بود در حالی که ستون‌هایی از دود در 

آسمان ضاحیه جنوبی بیروت دیده می‌شد.

بازتاب سفر رئیس ‌مجلس ایران به بیروت در رسانه‌های عربی 

سرویس سیاسی ـ
از مجموع اتفاقات منطقه می‌توان دریافت که دوران 
کنونی، دوران محو اسرائیل است. جمهوری اسلامی در 
شرایط تکون نظم جهانی پیش رو و وضعیت منطقه که به 
تصریح رهبر معظم انقلاب »هم برای دشمن صهیونیستی 
شرایط مرگ و زندگی است و هم برای جبهه حق« از مصلای 
تهران تا قلب بیروت پیام اقتدار می‌دهد و اجازه تکرار 
سیطره و مهندسی جغرافیایی و سیاسی غرب آسیا توسط 
سیاستمداران غربی پس از جنگ جهانی اول را نخواهد داد.

شکست‌ها‌ی پی‌در‌پی شبکه وحشی صهیونیستی از اتحاد جبهه 
مقاومت، سبب تقلای این رژیم موقت برای پوشاندن درماندگی خود 
از طریق ترورها، جنگ روانی و جنایات قساوت‌آمیز در فلسطین 
و لبنان شده است. صهیونیست‌ها همواره از ایستادگی جمهوری 
اسلامی ایران کنار نهضت‌های مقاومت اسلامی در هراس بوده‌اند و 
تحقق قریب‌الوقوع و کامل آرمان انقلاب اسلامی برای محو اسرائیل 
را درک کرده‌اند. آنها همچنین با بیداری جهانی علیه موجودیت 
خود و هویب‌یابی ضد صهیونیستی جهانیان مواجه‌اند. رژیم بی‌رحم 
بر همین اساس، روز به روز بر جنایات سهمگین خود در فلسطین 
و لبنان افزود و نشان داد تا چه اندازه عرصه را بر موجودیت خود 

تنگ می‌بیند.
در این سو و در همین فضا، نماز جمعه نصر، عملیات‌های وعده 
صادق و منهدم ساختن حفاظت شده‌ترین پایگاه‌های نظامی دنیا در 
اسرائیل، تأکید رئیس‌جمهور بر حمایت از مقاومت اسلامی و حمایت 
از مجازات رژیم صهیونیستی در عملیات وعده صادق، سفر قالیباف 
رئیس ‌مجلس شورای اسامی به بیروت و سفر عراقچی وزیر امور 
خارجه به سوریه، لبنان و عراق، اقتدار جمهوری اسامی ایران و 
جبهه مقاومت را مقابل به زانو درآمدن رژیم صهیونیستی بازتاب داد 

و نمایش هماهنگ شدن کامل دیپلماسی و میدان بود.
سپاه پاسداران انقلاب اسامی تاکنون با حمایت و همراهی 
غیورمردان ارتش جمهوری اسامی و پشتیبانی وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیرو‌های مسلح در دو عملیات وعده صادق 1 و 2 مراکز 
راهبردی رژیم صهیونیستی را درهم کوبیده است و پاسخی قاطعانه 

به این رژیم جلاد داده است.
سپاه بامداد یکشنبه ۲۶ فروردین ماه در پاسخ به جنایت‌های 
متعدد رژیم خبیث صهیونیستی از جمله حمله به بخش کنسولی 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق و به شهادت رساندن 
فرماندهان و مستشاران نظامی ایران، به عنوان بخشی از تنبیه رژیم 
جنایتکار صهیونیستی طی عملیات »وعده صادق« با رمز مقدس »یا 
رسول‌الله )ص(« با موفقیت اهدافی را در داخل سرزمین‌های اشغالی 

با ده‌ها فروند موشک و پهپاد مورد اصابت قرار داد.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همچنین شامگاه سه‌شنبه 10 
مهرماه طی عملیات وعده صادق۲ با رمز یا رسول‌الله)ص( در پاسخ 
به نقض حاکمیت جمهوری اسامی ایران در ترور مجاهد شهید 
دکتر اسماعیل هنیه توسط رژیم صهیونیستی و تشدید شرارت‌های 
رژیم با حمایت آمریکا در قتل‌عام مردم لبنان و غزه و به شهادت 
رساندن مجاهد کبیر، رهبر محور مقاومت و دبیرکل سرافراز 
حزب‌الله سیدحسن نصرالله و شهادت فرمانده رشید و مستشار عالی 
سپاه پاسداران در لبنان سرلشکر پاسدار سید عباس نیلفروشان با 
پرتاب ده‌ها موشک بالستیک، اهداف مهم نظامی امنیتی را در قلب 
سرزمین‌های اشغالی مورد هدف قرار داد و اخطار داد که »چنانچه 
رژیم صهیونیستی به این عملیات که منطبق بر حقوق قانونی کشور 
و قوانین بین‌المللی است، واکنش نظامی نشان دهد با حملات 

کوبنده و ویرانگر بعدی مواجه خواهد شد.«
 آفرینش جمعه‌ای ماندگار 

در فضای رعب‌افکنی رژیم صهیونیستی
جمعه همان هفته یعنی روز 13 مهرماه و پس از ضرب 
شست سپاه به اسرائیل، رهبر معظم انقلاب با وجود فضای تهدید 
از سوی دشمن صهیونیستی، به مصلای امام خمینی)ره( آمدند 
و ضمن شرکت در مراسم بزرگداشت شهید سید حسن نصرالله، 

خطبه‌های نماز جمعه را ایراد کردند. ایشان سپس نماز جمعه و نماز 
عصر را اقامه کردند و دشمن را از حکمت و شجاعت خود متحیر 
ساختند. رهبر انقلاب با حضور حماسی و بیانات راهبردی خود، پیام 
اقتدار جمهوری اسامی ایران و جبهه مقاومت را از مصلای امام 
خمینی)ره( به دنیا اعلام کردند و جمعه‌ای ماندگار آفریدند. ایشان 
فضای رعب‌افکنی رژیم منحوس اسرائیل را شکستند و بی‌آبرویی 
تازه‌ای برای صهیونیست‌ها و حامیان غربی آنها رقم زدند. نماز جمعه 
نصر با حضور تاریخی مردم از شهرهای مختلف و نمایش زیبای 

عشق به ولایت همراه بود.
رهبر انقلاب: اثرگذاری شخصیت سید حسن نصرالله

 پس از شهادتش بیشتر خواهد شد
بخشی از بیانات رهبر انقلاب در آن نماز جمعه به یاد ماندنی 

را مرور می‌کنیم؛
ـ »اثرگذاری شخصیت پرچمدار مقاومت و مدافع شجاع مظلومان 
پس از شهادتش بیشتر خواهد شد و ملت‌های منطقه و مجاهدان 
فی‌سبیل‌الله، پیام شهادت او یعنی ایمان و توکل بیشتر، اتحاد 
مستحکم‌تر، ادامه قوی‌تر و بدون تردید مبارزه تا شکست و نابودی 

دشمن صهیونیستی را با همه وجود دنبال خواهند کرد.«
ـ »باید کمربند دفاع، استقلال‌طلبی و عزت را از افغانستان تا 
یمن و از ایران تا غزه و لبنان در همه کشورهای اسلامی، محکم 

ببندیم.«
ـ »اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات برای رژیم غاصب 
صهیونی در برابر جنایت‌های حیرت‌آور آن رژیم خون‌آشام، 

گرگ‌صفت و سگ‌ هار آمریکا در منطقه بود.«
ـ »جمهوری اسامی هر وظیفه‌ای در این زمینه داشته باشد با 

قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد.«
ـ »ما در انجام این وظیفه نه تعلل و کوتاهی می‌کنیم نه دچار 
شتابزدگی می‌شویم و آنچه معقول، منطقی و درست است طبق 
نظر تصمیم‌گیران نظامی و سیاسی در وقت  خود عمل می‌شود، 
همچنان‌که این کار انجام شد و در آینده نیز اگر لازم باشد، انجام 

خواهد گرفت.«
ایشان در خطبه دوم نماز جمعه که آن را به عربی قرائت 
کردند خطاب به همه امت اسام در سراسر جهان و به صورت 
ویژه خطاب به ملت عزیز لبنان و فلسطین، ناتوانی دشمن پلید 
در صدمه جدی زدن به تشکیلات مستحکم حزب‌الله یا حماس 
و جهاد اسلامی و دیگر سازمان‌های مجاهد فی سبیل الله را علت 
اقدام آنها به ترور و تخریب و بمباران و کشتار غیرنظامیان و داغدار 
کردن غیر مسلّحین دانستند و گفتند: دشمن این اقدامات را نشانه 
پیروزی خود قلمداد می‌کند اما نتیجه این رفتار، تراکم خشم و 
افزایش انگیزه مردم و سر برآوردن مردان و سرداران و رهبران 
و از جان گذشتگان بیشتر و تنگ‌تر شدن حلقه محاصره گرگ 
خون‌آشام، و سرانجام حذف وجود ننگین او از صحنه تاریخ است.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای طوفان‌الاقصی و مقاومت 
یکساله غزه و لبنان را موجب بازگشت رژیم صهیونی به دغدغه 
حفظ موجودیت خود دانستند و گفتند: این یعنی مجاهدت مردان 
مبارز فلسطین و لبنان توانسته است رژیم صهیونیستی را ۷۰ سال 

به عقب برگرداند.

سرنوشت این منطقه را نیروهای مقاومت
 و در رأس آنان ‌حزب‌الله سرافراز رقم خواهد زد

گفتنی است، رهبر انقلاب روز شنبه 7 مهرماه نیز پیامی مهم 
درباره قضایای لبنان صادر کردند و تصریح فرمودند: »سرنوشت این 
منطقه را نیروهای مقاومت و در رأس آنان ‌حزب‌الله سرافراز رقم 
خواهد زد. مردم لبنان فراموش نکرده‌اند که در روزگاری نظامیان 
رژیم غاصب تا بیروت را زیر چکمه قرار ‌می‌دادند، این حزب‌الله بود 
که پای آنان را قطع کرد و لبنان را عزیز و سربلند ساخت. امروز 
هم لبنان به حول و قوه‌ الهی دشمن ‌متجاوز و خبیث و روسیاه را 

پشیمان خواهد کرد.«
ایشان همچنین تأکید کردند: »بر همه‌ مسلمانان فرض است 
که با امکانات خود در کنار مردم لبنان و حزب‌الله ‌سرافراز بایستند 

و در رویارویی با رژیم غاصب و ظالم و خبیث آن را یاری کنند.‌«
 قالیباف: بدون شک ایران 

همیشه حامی ملت لبنان و فلسطین بوده و هست
در تداوم راهبرد شکستن فضای رعب‌افکنی اسرائیل و رساندن 
پیام اقتدار جمهوری اسامی ایران و جبهه مقاومت، رئیس‌مجلس 
شورای اسامی روز شنبه با هواپیمایی که خود، خلبانی آن را 
برعهده داشت، وارد بیروت شد. او با وجود شرایط جنگی در فرودگاه 
ناامن بیروت فرود آمد. قالیباف پیام رهبر انقلاب و رئیس‌جمهور 
مبنی بر اینکه ما مثل همیشه کنار ملت و دولت لبنان و جریان 

مقاومت هستیم، به مقامات لبنان ابلاغ کرد.
رئیس‌ مجلس شورای اسلامی بعد از دیدار با نبیه بری رئیس 
‌مجلس لبنان، در نشست خبری گفت: امروز به بیروت آمدم تا سلام 
گرم ملت، دولت و مجلس ایران به‌ویژه پیام رهبر معظم انقلاب را 
به مردم لبنان برسانم که مطمئن باشید جمهوری اسلامی ایران در 
شرایط سخت کنار ملت و دولت لبنان و مقاومت در همه صحنه‌ها 
خواهد بود. قالیباف با اشاره به دیدارش با نجیب میقاتی نخست‌وزیر 
موقت لبنان بیان داشت: در ملاقات با آقای میقاتی گفتم که ملت و 
مردم ایران برای کمک به مردم آواره و جنگ‌زده لبنان و مجروحان 
آماده هستند تا زیر نظر دولت لبنان امکاناتی را برسانند لذا اگر دولت 
لبنان کریدور هوائی را برای بیروت فراهم کند، این کمک‌ها را در 

اسرع وقت به مردم می‌رسانیم.
رئیس ‌مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: رژیم صهیونیستی 
و در رأس آن نخست‌وزیر گرگ‌صفتش چنین جنایاتی را مرتکب 
شدند و در این شرایط سازمان‌های بین‌المللی و شورای امنیت در 
برابر این جنایات سکوت کرده‌اند. لازم است کشورهای اسلامی و 
همه انسان‌های آزادی‌خواه دنیا این جنایات را محکوم کنند و کمک 

به مردم این‌جا در اولویت باشد.
قالیباف همچنین در منطقه البسطه بیروت )بیروت غربی( میان 
مردم حضور یافت و خاطرنشان کرد: بدون شک ایران همیشه حامی 

ملت لبنان و فلسطین بوده و هست.
رئیس ‌مجلس شورای اسلامی: 

هر نوع همکاری با رژیم صهیونیستی باید قطع شود
رئیس‌مجلس شورای اسلامی سپس به ژنو سفر کرد. وی دیروز 
در نشست فوق‌العاده PUIC که در حاشیه یک‌صد و چهل و نهمین 
اتحادیه بین‌المجالس جهانی برگزار شد، گفت: صهیونیست‌ها به القا 

ترس و اختلاف در جهان اسام امید بسته‌اند. کافی است شجاع 
باشیم و پشت یکدیگر بایستیم. آنگاه توهمی به نام صهیونیسم 

جنایتکار برای همیشه پایان خواهد یافت.
وی تأکید کرد: ما نیازمند قطع هر نوع همکاری، کمک و 
گفت‌وگو با رژیم، و متوقف کردن هر نوع پروژه سیاسی و اقتصادی 
هستیم که اسرائیل را یاری کند. امت اسلامی باید فشار یکپارچه 
و مؤثر برای توقف این رژیم کودک‌کش به آمریکا وارد کند. 
شریان‌های حیاتی رژیم اسرائیل اکنون در کنترل امت اسلامی 
است من اطمینان دارم خداوند به خون‌های مجاهدین و مردان و 
زنان مظلوم لبنان و فلسطین، برکت خواهد داد و جهان اسلام طعم 
روزهای شیرین بدون اسرائیل را خواهد چشید. امیدوارم آن روز را 
ببینیم، و اگر ندیدیم صاحب مزاری باشیم که بر سنگ آن نوشته 

باشند »سربازی که در راه مبارزه با اسرائیل شهید شد«. 
دکتر پزشکیان: ارتکاب کوچک‌ترین خطا از سوی رژیم صهیونیستی 

پاسخ کوبنده‌تر ایران را به دنبال دارد
گفتنی است، چهارشنبه 11 مهر مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور 
به منظور دیدار رسمی با امیر قطر و شرکت در نوزدهمین اجلاس 
مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا وارد قطر شد. پزشکیان شامگاه 
چهارشنبه در نشست مطبوعاتی مشترک با امیر قطر تأکید کرد: 
اگر رژیم صهیونیستی اشتباهی کند، جمهوری اسلامی ایران پاسخ 
قاطع و محکمی به او خواهد داد و به این موضع به طور جدی 

پایبند هستیم.
رئیس‌جمهور: آمریکا و کشورهای غربی 

با حمایت از رژیم جنایتکار صهیونیستی ثابت کرده‌اند جان انسان‌ها 
برای آنها هیچ ارزشی ندارد

رئیس‌جمهور شامگاه چهارشنبه 11 مهرماه نیز در ادامه 
برنامه‌های سفر دو روزه به قطر، با هیئت عالی‌رتبه جنبش مقاومت 

اسلامی حماس دیدار و گفت‌وگو کرد.
پزشکیان در این دیدار با انتقاد شدید از رفتار ریاکارانه آمریکا و 
کشورهای غربی در حمایت از رژیم صهیونیستی با ژست دموکراسی 
و ادعای دفاع از حقوق بشر گفت: این کشورها که مدام دم از حقوق 
بشر و کرامت انسانی می‌زنند، با حمایت خود از این رژیم جنایتکار 
ثابت کرده‌اند که با این مفاهیم به کلی بیگانه‌اند، جان انسان‌ها به 
ویژه زنان و کودکان برای آنها هیچ ارزشی ندارد و همه ادعاهای 
آنها دروغ است. وی با اشاره به قول و وعده دروغ کشورهای غربی 
برای دعوت ایران به خویشتنداری و عدم پاسخ به ترور شهید هنیه 
در ازای آتش‌بس و توقف کشتار مردم بی‌گناه در غزه اظهار داشت: 
استمرار جنایات رژیم صهیونیستی منجر به پاسخ قاطع نیروهای 
مسلح جمهوری اسامی ایران شد و قطعاً این رژیم در صورت 
ارتکاب کوچک‌ترین خطای دیگری، پاسخی به مراتب کوبنده‌تر و 
محکم‌تر دریافت خواهد کرد. علاوه ‌بر این، پزشکیان چند روز پیش 
طی سفری به روسیه، در دیدار با رئیس‌جمهور روسیه تأکید کرد: 
کشورهای اروپایی و آمریکا نمی‌خواهند ارتباطات کشورهای منطقه 

در بستر آرامی ادامه یابد.
در همین راستا، سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه دیروز به 
بغداد رفت و پس از دیدار و گفت‌وگو با »فواد حسین« وزیر خارجه 
عراق در بغداد، در یک کنفرانس مشترک خبری تصریح کرد: باید 

با تهاجمات رژیم صهیونیستی مقابله شود و باید جنگ و درگیری 
و حملاتش به مردم غزه و مردم لبنان متوقف شود. جمهوری 
اسلامی ایران خواهان افزایش تنش، درگیری و جنگ نیست اگرچه 
برای هر وضعیتی آمادگی دارد. وزیر امور خارجه عراق نیز در این 
کنفرانس خبری مشترک گفت: ما در عراق به طور قاطع با هرگونه 

سوءاستفاده از آسمان عراق در این جنگ مخالفیم.
عراقچی در دیدار با بشار اسد: هرگونه تهاجم 

به ایران توسط رژیم اسرائیل 
با پاسخ قوی‌تر ما مواجه خواهد شد

عراقچی علاوه ‌بر این شنبه 14 مهرماه وارد دمشق شد و در 
دیدار با بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه تصریح کرد که ایران در هر 

شرایطی در کنار مقاومت خواهد ایستاد.
وی تأکید کرد که هرگونه تهاجم به ایران توسط رژیم اسرائیل با 
پاسخ قوی‌تر ما مواجه خواهد شد، می‌توانند اراده ما را امتحان کنند.

رئیس‌جمهور سوریه نیز در دیدار با عراقچی ضمن قدردانی 
از حمایت‌های دولت و ملت ایران و ابلاغ سام و تحیت به رهبری 
معظم انقاب و رئیس‌جمهور، از مواضع مسئولانه و مقتدرانه 
جمهوری اسلامی ایران در دفاع از مردم مظلوم فلسطین و حمایت 
مؤثر از اصل تعیین سرنوشت و حق دفاع و مقاومت علیه اشغالگری 
و تجاوز دشمن صهیونی تمجید کرد و بر اهمیت تلاش همه‌جانبه 
بین‌المللی برای پایان دادن به ماجراجویی‌های مجرمانه رژیم 

اشغالگر تاکید کرد.
بشار اسد همچنین اصل سفر وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران به منطقه همزمان با خطبه نصر و تنها چند روز بعد از عملیات 
موشکی مشروع و شجاعانه نیروهای مسلح ایران علیه اهداف نظامی 
رژیم متجاوز اشغالگر را بسیار معنادار و حاوی پیام قوت و ایستادگی 
جمهوری اسامی ایران در برابر تهدیدهای غیرقانونی و تحرکات 
مجرمانه رژیم صهیونی توصیف کرد و شایسته تقدیر دانست. عراقچی 
پیش از سفر به سوریه، پیش از ظهر جمعه 13 مهرماه وارد بیروت 
شد و در دیدار با نجیب میقاتی نخست‌وزیر لبنان با ابلاغ مراتب 
تسلیت دولت و ملت ایران به مناسبت شهادت شهید سید حسن 
نصرالله دبیرکل حزب‌الله و دیگر شهروندان بی‌گناه لبنان در نتیجه 
حملات تروریستی و تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی، بر عزم جمهوری 
اسامی ایران برای حمایت از دولت و ملت و مقاومت لبنان در برابر 

تجاوز و آتش‌افروزی رژیم متجاوز اسرائیل تاکید کرد.
وزیر امور خارجه با اشاره به حجم و شدت جنایات وحشیانه 
ارتکابی توسط رژیم صهیونیستی که مصداق‌های آشکار جنایات 
شدید بین‌المللی است، بر ضرورت تلاش همه‌جانبه کشورهای 
اسامی و عربی برای تبیین ابعاد اقدامات غیرقانونی و جنایتکارانه 
رژیم اسرائیل و بسیج سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی برای اقدام 

جمعی جهت توقف تجاوز اسرائیل تاکید کرد.
در این دیدار، نخست‌وزیر لبنان با تشریح آخرین وضعیت 
لبنان و توصیف تجاوزات اسرائیل به عنوان مصداق واقعی جنایت 
جنگی و اظهار تاسف از بی‌عملی شورای امنیت سازمان ملل در 
برابر ماجراجویی‌های خطرناک دشمن صهیونیستی، از حمایت‌های 
جمهوری اسلامی ایران از دولت و مردم لبنان در این شرایط دشوار 
قدردانی نمود. این روزها یکی از مظاهر سرگردانی جبهه  شرارت از 
اقتدار جمهوری اسلامی ایران و یکپارچگی جبهه مقاومت، دروغ‌بافی 
و شایعه‌پراکنی درباره وضعیت سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی 
قدس سپاه است. سپاه پاسداران انقلاب اسامی نیز در تقابل با 
این جنگ روانی، دست به عملیات روانی متفاوت زد و پاسخی به 
شایعات دشمن نداد. از مجموع اتفاقات منطقه می‌توان دریافت 
که دوران کنونی، دوران محو اسرائیل است. جمهوری اسلامی در 
شرایط تکون نظم جهانی پیش رو و وضعیت منطقه که به تصریح 
رهبر معظم انقلاب »هم برای دشمن صهیونیستی شرایط مرگ و 
زندگی است و هم برای جبهه حق« از مصلای تهران تا قلب بیروت 
پیام اقتدار می‌دهد و اجازه تکرار سیطره و مهندسی جغرافیایی و 
سیاسی غرب آسیا توسط سیاستمداران غربی پس از جنگ جهانی 

اول را نخواهد داد.


